cidade  de  Santos  Dumont/MG,  medindo  10  x  20  metros,  com  as  medidas  e
confrontações  respectivas.  Imóvel  matriculado  sob  o  n°  18.569  no  Cartório  de
Registro de Imóveis de Santos Dumont/MG.

(RE)AVALIAÇÃO: R$ 30.000,00 (trinta mil reais), em 20 de abril de 2023.

LANCE MÍNIMO NO 2º LEILÃO: R$ 15.000,00 (quinze mil reais).
*No  caso  de  determinação  judicial,  os  bens  poderão  ser  reavaliados  ou  sua  avaliação
atualizada pelo índice de correção monetária da Corregedoria de Justiça de Minas Gerais, até
a data do leilão, podendo sofrer alteração em seus valores, os quais serão informados pelo
Leiloeiro Oficial no ato do leilão.

VALOR DO DÉBITO DA EXECUÇÃO: R$ 98.164,26 (noventa e oito mil, cento e
sessenta e quatro reais e vinte e seis centavos), em 12 de agosto de 2025.

LOCALIZAÇÃO DO BEM: Conforme descrição acima.

DEPOSITÁRIO: ANA PAULA DA SILVA GOMES.

ÔNUS:  Penhora  nos  autos  n°  0007581-62.1997.8.13.0607  (0607.97.000758-1)  em
trâmite  na  2ª  Vara  Cível,  Criminal  e  da  Infância  e  da  Juventude  de  Santos